



# Základní škola s rozšířenou výukou jazyků

Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00

<http://www.zsmilicov.cz> e-mail: [zsrvj@zsmilicov.cz](mailto:zsrvj@zsmilicov.cz) TEL(FAX): 272 910 516

JG SERVIS  
Jiří Grohmann  
Travná 161  
198 00 Praha 14

V Praze dne 24. 2. 2020

Naše čj.: *26/2020/voj*

## Objednávka

Dle zaslané cenové nabídky objednááme dodávku a instalaci 4 nových tabulí forma 400x200 + ekologická likvidace původních tabulí.

|   |                            |
|---|----------------------------|
| Pylonová tabule S42 400x200             | 4 ks á 23.553,- Kč bez DPH |
| Montáž a instalace nové tabule          | 4 x á 2.500,- Kč bez DPH   |
| Demontáž, přesun a ekologická likvidace | 4 x á 3.100,- Kč bez DPH   |
| Dopravné                                | 1x 1.250,- Kč bez DPH      |

**tj. celkem včetně DPH ..... 142.613,02 Kč**



Mgr. Alena Červená  
ředitelka školy



Jiří Grohmann

Travná 161  
198 00 Praha 14  
Česká republika

IČ: 88383148  
DIČ: CZ7511260119

mobil: 730 125 382

jgservis.cz

e-mail: info@jgservis.cz

## Cenová nabídka

CN20200023



Travná 161/9  
Praha 9 - Hostavice, 198 00  
730 125 382  
info@jgservis.cz  
www.jgservis.cz

### Odběratel

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4,  
K Milíčovu 674  
K Milíčovu 674/2  
149 00 Praha 11  
Česká republika

IČ: 61388424

### Datum

vystavení: 17.02.2020  
Platnost do: 02.03.2020

Platba: Převodem

### Bankovní účet

2801229445

IBAN: CZ80 2010 0000 0028 0122 9445

### Kód banky

2010

SWIFT: FIOBCZPP

Dodávka a instalace 4 nových tabulí forma 400 x 200 + ekologická likvidace původních tabulí.

| Označení dodávky                   | Počet  | m. j. | Cena za m.j. | DPH % | Bez DPH   | DPH       | Celkem     |
|------------------------------------|--------|-------|--------------|-------|-----------|-----------|------------|
| Pylonová tabule S42 400 x 200      | 4,0000 |       | 23 553,0000  | 21    | 94 212,00 | 19 784,52 | 113 996,52 |
| Montáž a instalace nové tabule     | 4,0000 |       | 2 500,0000   | 21    | 10 000,00 | 2 100,00  | 12 100,00  |
| Demontáž, přesun a ekol. likvidace | 4,0000 |       | 3 100,0000   | 21    | 12 400,00 | 2 604,00  | 15 004,00  |
| Dopravné                           | 1,0000 |       | 1 250,0000   | 21    | 1 250,00  | 262,50    | 1 512,50   |

|                | Základ     | Výše DPH  | Celkem     |
|----------------|------------|-----------|------------|
| Základní sazba | 117 862,00 | 24 751,02 | 142 613,02 |
| CELKEM         | 117 862,00 | 24 751,02 | 142 613,02 |

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 142 613,02 Kč**

